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İstanbul, Aralık 2023 

 

Fastenakademie Bauer’in sevgili dostları,  

Sayın Bayanlar ve Baylar, 

 

Yıl sonu dolayısıyla hepinize dostluğunuz, bu yıl içerisinde yapmış olduğumuz 
onca güzel sohbet ve diyaloglar, toplantılar ve atölye çalışmaları için teşekkür 
etmek istiyorum.  

Dinleyebilen, eleştirel de olabilen karşılıklı görüş alışverişleri yapabilen, 
gerektiğinde yardım edebilen ve başkalarından yardım kabul edebilen, sevdiğiniz 
insanlarla çevrili olarak bir çevre içerisinde bulunmak: Bu insana, bu geçiş 
döneminde güven, hatta belki bir yuva sıcaklığı verir. İster etrafımızdaki sosyal 
problemler olsun, ister iklim değişikliğinden kaynaklanan yeni durumlar, terörizm, 
savaşlar ya da başka olaylar olsun, bireysel olarak geleceğin problemlerine 
çözüm sunamayız. Toplum olarak, hatta insanlık olarak cevap vermemiz 
gerekiyor. Ama elbette kişisel davranışımız önemlidir: Daha az kişisel tüketim, 
enerji verimliliği yüksek davranışla, enerji verimliliği yüksek bir konutla ve enerji 
verimliliğiyle yaşayarak bizzat örnek olabiliriz ve başkalarını da yanımıza 
çekebiliriz. Ayrıca yoksulluğa karşı gözümüzü yumamayız, ne burada, ne başka 
ülkelerde. Ve göç sorununu, caddedeki ya da otoyol kenarındaki dilenciyi 
görmezden gelemeyiz. Aldığımızdan fazlasını vermeliyiz. Büyüklerimiz bize böyle 
öğretti, çünkü ne kadar fazla verirsek, biz de o kadar fazla alırız. Yarının 
problemleriyle başarıyla yüzleşebilmek için ilk önce sağlıklı kalmak ya da 
sağlığımızı kazanmak zorundayız. Kişisel bedensel –zihinsel– ruhsal sağlığımızı 
sürdürmek en büyük kişisel sorumluluğumuzdur. İnsanlık hasta olmuş durumda, 
sıkça bolluk yüzünden, daha az ölçüde yokluktan. En yüksek şeker hastalığı, 
yüksek tansiyon, kanser, depresyon ve başka hastalık oranlarına refah içindeki 
ülkelerde rastlıyoruz. Hastalık nadiren bir kader, çok daha sıkça yanlış bir yaşama 
tarzının sonucudur. Sağlıklı yaşlanmak: hepimizin hedefi bu olmalıdır. Herkes kendi 
sağlığını geliştirmek için çalışabilir. Şifa orucu (ruhsal ve bedensel arınma orucu) 
sağlıklı kalmak ya da sağlıktan uzaklaşılan durumları iyileştirmek için en önemli 
yöntemlerden biridir. 
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Girişimci günümüzde muazzam problemlerle yüz yüze: Tedarik zinciri problemleri, 
enerji maliyetleri, tüm kademelerde vasıflı personel eksikliği, mali darboğazlar, 
müşteri davranışının değişmesi, yeni yönetim yöntemleri işletmeler için her gün 
yeni bir zorluk yaratıyor. Orta büyüklükteki işletmelerde yaptığım danışmanlık 
faaliyetim içerisinde sık sık şunu tespit ediyorum: Girişimci başarının ana nedeni 
personelin vasıfları ve çekirdek yetkinliğidir. Bu girişimcinin kendisi için, yöneticiler 
için olduğu gibi, tüm çalışanlar için de geçerlidir. Yetkinlikle yönetmek: en birinci 
yöneticilik ilkesi bu olmalıdır. Şirket içi mesleki eğitimin ve eğitimini ilerletmenin 
muazzam öneminin altını çizmek gerekiyor. Sosyal problemlerin yanı sıra göç 
problemi ve okul sistemindeki yetersizlik nedenleriyle, fen dallarında gittikçe artan 
bir eleman eksikliği var. Belki bu eksiklik şirket binalarında ve şirketin kendi 
hocalarıyla giderilebilir. Burada ayrıca sürdürülebilir bir okul-üniversite-sanayi 
ortaklığının önemi de vurgulanmalıdır. Böylelikle ihtiyaca uygun personelin erken 
bir dönemde fark edilmesi ve işe alınması başarılabilir: İnovasyon ve verim bu 
sayede artacaktır. 

İçinde yaşadığımız dünya sınırlı ve neredeyse yuvarlak bir küre. İstanbul’u 50 yıl 
önce görüp içinde yaşamış olup bugün de burada yaşayanlar, bu zaman aralığı 
içerisindeki muazzam nüfus artışının farkındadır. Bugün dünyanın üzerinde yaklaşık 
8 milyar insan yaşıyor. Tüm insanlar için yaşam alanı ve besin üretimini sağlamak 
için doğa muazzam ölçüde geriletiliyor. 400 yılda büyüyen, çok sayıda insan 
nesline zeytin ve zeytinyağı vermiş olan, havayı temizleyen ve yazları bize gölge 
veren bir zeytin ağacı 10 dakikada kesiliveriyor! Yeni inşaat arsası elde etmek için 
öldürülüyor! Ağacın kütüğündeki yaşam halkaları 400 yıllık dramatik bir tarihi 
gösteriyor. Bu yaşam halkalarının içinden damlayan reçine, gözyaşları gibidir. 
Kesilen zeytin ağacı ağlamaktadır. Zeytin ağaçları, hatta tüm ağaçlar, insanın 
dostudur. Dolup taşan kafanızla bir ağaca yaslanın, size nasıl huzur verdiğini, her 
şeyi düzene soktuğunu göreceksiniz. 

İnternet dünyayı evimize, oturma odamıza, yatak odamıza, çocuk odasına 
getiriyor. Kitap okuyan insanlar tuhaf canlılardır, çünkü en yeni haber bülteniyle 
ya da hızlı bir YouTube yayınıyla güncelleme almak yerine eski moda adetlere 
bağlıdırlar. Yoksa belki de kişisel huzursuzluğumuz, artan ilgisizliğimiz, 
yalnızlığımız, aile çatışmalarımız, yetkinlik eksikliğimiz bununla mı ilişkili? 
Geleceğin meslek eğitiminin karar sahipleri büyük sorumluluk taşıyorlar, ancak 
akademik öğretim kadrolarının, genel olarak eğitimcilerin ve ana babaların da 
sorumluluğu büyük. 
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Sağlıklı bir çevre ve sağlıklı işletmelerin varlığı, içlerinde yaşayan ve çalışan 
insanlara bağlıdır. Bir işletmenin sağlıklı kalabilmesi için, canlı bir Vizyonu ve 
Misyonu ve değerler tanımını ve modern bir organizasyon kültürünü kapsayan 
bütünsel bir yaklaşım gereklidir. Oluşturulan stratejik hedeflerin hayata 
geçirilmesi için elbette doğal olarak disiplin gereklidir. 

 

İnsanın sağlığı dört ana öğeye dayanır: sağlıklı beden, sağlıklı zihin, sağlıklı sosyal 
davranış, sağlıklı ruhsallık. İnternet ve yeni medyaların yoğun kullanımı sonucunda 
sağlıklı sosyal davranış ve kişisel sağlıklı ruhsallık bir hayli büyük bir baskı altında 
kalırlar. Ancak sağlığı ileri yaşlara kadar korumak mümkündür. Bunun için bize 
lazım olan şey, sağlığı koruyan programları uygularken disiplinli olmaktır. 

 
Dünya dinleri, gizemciler, bilge insanlar, bize orta yolu salık verirler: Bolluk 
içerisinde alçak gönüllülük. Ilımlılığa doğru ilerleme. 

 
Ve son olarak da, şu anda her ne yapıyor ve nerede yaşıyor olursanız olun, size de 
başarılar dilerim. Sağlıklı olun. Yeni yıl için hedefleriniz ulaşılabilir olsun. 

 
İçten saygılarımla, 

Otto Bauer 

(Oruç Rehberi ve Şirket Danışmanı) 

 

2024 yılı 1. yarıyıl seminerleri 

1. Kendim için iki gün (Marmaris’te açık hava ağırlıklı program) 
2. İkamet yerinde (İstanbul) sekiz gün ruhsal ve bedensel arınma orucu 

3. Sağlıklı ve verimli bir işletme geliştirmek (şirket içi) 
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